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EZP-271-2/203/2014/p-4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę i montaż wyposażenia i mebli dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Oddziału Chirurgicznego w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Identyfikator: EZP-271-2/203/2014 pismo 4
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - Dotyczy: Pozycja 69 SZAFA PODWÓJNA SZATNIOWA

Czy Zamawiający skoryguje wymiary szafy w pkt 1 opisu na wymiar 180x600x500. Zamawiający w pkt 3 opisu wymaga dwóch komór o szer. 300 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 2 Dotyczy: Pozycja 33 Myjnia dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej wysokości 1775 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 3 Dotyczy: Pozycja 33 Myjnia dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 12 dysz, z czego 5 obrotowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 4 Dotyczy: Pozycja 33 Myjnia dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści pompę 0,75 kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 5 Dotyczy: Pozycja 33 Myjnia dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wyświetlaczy pokazującym komunikaty w ilości znaków 2 x 16, tło podświetlone

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 6 Dotyczy wózka zabiegowego:

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o konstrukcji wykonanej z dwuściennej ocynkowanej blachy stalowej lakierowanej proszkowo, blat z tworzywa ABS z trójstronną galeryjką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 7 Dotyczy wózka do przewożenia zwłok zał. 3/25:

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2200 mm oraz szerokości 650 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 8 Dotyczy kozetki lekarskiej zał. 3/28:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wymiarach 550x500x1850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 9 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/35:

Czy Zamawiający dopuści wózek iniekcyjny o konstrukcji wykonanej z dwuściennej ocynkowanej blachy stalowej lakierowanej proszkowo

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 10 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/35:
Czy Zamawiający dopuści wózek z 8-ma szufladami umieszczonymi w dwóch pionowych rzędach (wszystkie szuflady o wysokości 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 11 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/35:
Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami wyposażonymi w podział wewnętrzny szuflad zamiast w tworzywowe kosze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 12 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/37:

Czy Zamawiający dopuści wózek iniekcyjny o konstrukcji wykonanej z dwuściennej ocynkowanej blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 13 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/37:

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 600x580x980 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 14 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/37:

Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma szufladami o wysokości 75 mm, dwoma szufladami o wysokości 150 mm oraz jedną szufladą o wysokości 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 15 Dotyczy wózka iniekcyjnego zał. 3/37:

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w boczny składany blat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 16 Dotyczy wózka reanimacyjnego:

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o konstrukcji wykonanej z dwuściennej ocynkowanej blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 17 Dotyczy wózka reanimacyjnego:

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 600x580x980 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 18 Dotyczy wózka reanimacyjnego:

Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma szufladami o wysokości 75 mm, dwoma szufladami o wysokości 150 mm oraz jedną szufladą o wysokości 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 19 Dotyczy wózka reanimacyjnego:

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w boczny składany blat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 20 do załącznika nr 3/1. 
Czy Zamawiający dopuści wannę wózek do mycia o długości całkowitej 1920mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 21 do załącznika nr 3/15 
1. Czy w związku z tym że Zamawiający wymaga w szafie metalowej 2 drzwi o szerokości 300mm, Zamawiający dopuści szafę o łącznej szerokości 600mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 22  do załącznika nr 3/28. 
Czy Zamawiający dopuści Kozetkę lekarską o następujących wymiarach: 1970x560x560mm, z regulacją oparcia za pomocą metalowego mechanizmu rastrowego? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 23 do załącznika nr 3/35. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z pokrywą wykonany w całości ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Jeżeli pytanie dotyczy zał. 3/25 to Zamawiający dopuści również.
Pytanie 24 do załącznika nr 3/35. 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2300mm? 
Odpowiedź: Jeżeli pytanie dotyczy zał. 3/25 to Zamawiający dopuści również.
Pytanie 25 do załącznika nr 3/27 pkt.10 
Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor, w której jest 7 dysz obrotowych i 5 dysz strumieniowych do czyszczenia zewnętrznego i wewnętrznego naczyń pielęgnacyjnych oraz komory myjącej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 26 do załącznika nr 3/27 pkt.19 
Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor, w której jest Moc grzejna (w przypadku prądu trójfazowego 400 V) do 4,6 kW, oraz Moc grzejna (w przypadku prądu zmiennego 230 V) do 2,8 kW? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 27 do załącznika 3/30 

Czy Zamawiający dopuści taboret o regulacji wysokości w zakresie 395-530 mmm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 28 do załącznika 3/35
Czy Zamawiający wymaga wózka iniekcyjnego o następujących parametrach:
	Lp 
	Nazwa i opis parametru lub funkcji urządzenia 
	Wartość lub zakres wartości wymaganych 
	Wartość lub zakres wartości oferowanych 

	1 
	Wymiary zewnętrzne wózka (mm) 
	850x620(±30mm) 
	

	2 
	Wysokość blatu roboczego (mm) 
	1050 mm (±30mm) 
	

	3 
	Wózek wykonany z tworzywa sztucznego –polipropylenu, dolna pólka z tworzywa odpornego na uderzenia –pólka profilowana ze spadkiem i otworem umożliwiającym odpływ wody w czasie mycia. 
	TAK 
	

	4 
	Cztery podwójne koła . o śr.min. 125 mm , w tym min. Jedno z blokadą –koła z bieżnikiem niebrudzącym podłoża i w obudowie 
	TAK 
	

	5 
	Wózek składający się z szafki na podstawie przejezdnej z blatem górnym. Elementy wewnętrzne z możliwością wymiany w warunkach technicznych szpitala. 
	TAK 
	

	6 
	Górny blat wykonany z tworzywa sztucznego –polipropylenu, posiadający wyprofilowane uchwyty do przetaczania wózka. W blacie zamontowana półka wysuwana z boku. 
	TAK 
	

	7 
	Centralna blokada szuflad przyciskiem w czołowej części blatu. Dodatkowo klucz zamykający 
	TAK 
	

	8 
	Wyposażenie: 

Szuflada o wys. 250 mm 1 szt. +/-30 mm 

Szuflada o wys. 150 mm 2 szt. +/-30 mm 

Szuflada o wys. 80 mm 3 szt. +/-30 mm 
	TAK 
	

	9 
	Możliwość dowolnej zmiany położenia szuflad przez personel szpitala
	
	

	10 
	Zestaw przegródek tworzywowych do szuflady małej tworzących ok. 25 pól z możliwością konfigurowania ich wielkości 
	
	

	11 
	Zestaw przegródek tworzywowych do szuflady średniej tworzących ok. 10 pól z możliwością konfigurowania ich wielkości 
	
	

	12 
	Dodatkowy blat wysuwany z boku wózka 
	
	

	13 
	Po bokach zamontowane dwie uniwersalne szyny medyczne o długości min. 350 mm z aluminium lub stali nierdzewnej 
	
	

	14 
	Wózek zabudowany tworzywowymi ściankami z trzech stron 
	
	

	15 
	Uchwyt na pojemnik na zużyte igły montowany do szyny bocznej 
	
	

	
	WYPOSAŻENIE 
	
	

	16 
	Kosz na odpady medyczne zawieszany na szynie bocznej 
	
	

	17 
	Możliwość wyboru kolorystyki szuflad wózka w co najmniej pięciu różnych kolorach. 
	TAK
	


Odpowiedź: Zamawiający wymaga wózka iniekcyjnego zgodnie z zapisami zał. 3/37 łącznie z późniejszymi odpowiedziami
Pytanie 29 do pozycji nr 38 w arkuszu cenowym 
1. Prosimy o wyjaśnienie czy myjnia ma mieć parametry wg załącznika 3/27 tak jak opisane wcześniej? W arkuszu wskazano na załącznik 3/35 który jest opisem wózka iniekcyjnego. 
Odpowiedź: Myjnia ma mieć parametry wg załącznika 3/27, zał. 3/35 został wpisany omyłkowo.
Pytanie 30 do pozycji nr 72 w arkuszu cenowym 
Czy Zamawiający dopuści Myjnię dezynfektor o parametrach opisanych w załączniku 3/27? W arkuszu nie wskazano żadnych istotnych 
parametrów. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga w poz. 72 myjni dezynfektora  zgodnie z zał. 3/27
Pytanie 31
Prosimy o wyjaśnienie co zawiera zestaw sanitarny Z1 i Z2 
Odpowiedź: W zał. 3/8; 3/9; 3/13; 3/16 omyłkowo zostały wpisane zestawy sanitarne Z1, Z2, których nie należy ujmować.
Pytanie 32 do pozycji nr 55 i 56 w arkuszu cenowym 
Czy Zamawiający dopuści dozowniki o następujących parametrach: 
Dozowniki ścienne z ramieniem dozującym 
• estetyczne dozowniki z ergonomicznym ramieniem dozującym do woreczków 
• bardzo łatwe w montażu, użyciu oraz utrzymaniu w czystości 
• dozowanie polega na naciśnięciu ramienia dozownika na specjalny zawór-zastawkę, w który wyposażony jest worek z produktem 
• zawór dozujący woreczka jest dodatkowo zabezpieczony w dozowniku przed bezpośrednim kontaktem z dłonią 
• wymiana opróżnionych worków na nowe jest bardzo prosta 
• dozownik wykonany jest z trwałego tworzywa sztucznego, ramię z tworzywa sztucznego 
• wymiary dozowników:
200 mm x 100 mm x 110 (wys. x szer. x głęb.) 
ramię dozujące 140 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. Zamawiający poprawia ilości dozowników w poz. 55 winno być 2 szt.; w poz. 56 winno być 2 szt.
Pytanie 33– dotyczy załącznika 3/10 – Biurko 
Czy Zamawiający dopuści biurko ze stelażem spawanym? Noga biurka składa się z trzech profili o przekroju prostokąta o wymiarach 50x30 mm wykonana z blachy o gr. 2mm w kształcie odwróconej litery „U”. Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profilu o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2.5 mm zależnie od długości w celu zapewnienia optymalnej sztywności i zmniejszenia strzałki ugięcia. Stelaż biurka spawany w całości. Konstrukcja trawersów zapewnia dystans 10 mm między blatem burka, a stelażem. Blat skręcany do stelaża za pomocą śrub metrycznych M6 w gniazda stalowe zamocowane w blacie co pozwala na wielokrotny demontaż elementów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 34 – dotyczy załącznika 3/10 biurko
Czy w kontenerze Zamawiający dopuści kółka o średnicy 40mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 35 – dotyczy załącznika 3/10 biurko
Czy Zamawiający dopuści dodanie do badań wytrzymałościowych/atestu oświadczenia producenta, że meble są zgodne z Atestem potwierdzającym spełnienie wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz.U. 98.nr.148.poz.973) 

Odpowiedź: Zamawiający w piśmie 3 z dnia 08.01.2015r. wpisał dokumenty do złożenia których zobowiązany jest Wykonawca w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
Pytanie 36 – dotyczy załącznika 3/11 – Szafa 
Pyt. nr 1 – czy Zamawiający dopuści w szafie szerokości 600mm zastosowanie jednego skrzydła drzwi (podwójne skrzydło stosuje się raczej w szafach o szerokości 800mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pyt. nr 2 – czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 600x430x1927mm już z uwzględnieniem cokołu płytowego zamkniętego z regulacją poziomu zamiast stopek (stopki opisane przez Zamawiającego nie nadają się do szaf wysokich – mają zastosowanie w aneksach gospodarczych)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pyt. nr 3 – Jeśli Zamawiający nie dopuszcza cokołu płytowego, czy dopuszcza cokół metalowy z regulacją poziomu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pyt. nr 4 – Czy Zamawiający zrezygnuje z Deklaracji CE – nie dotyczy ona mebli w/w. 

Odpowiedź: Zamawiający w piśmie 3 z dnia 08.01.2015r.  wpisał dokumenty do złożenia których zobowiązany jest Wykonawca w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
Pytanie 37 – dotyczy załącznika 3/12 - Wersalka, rozkładana 
Czy Zamawiający dopuści sofy tapicerowane ogólnie dostępną wysokiej jakości tkaniną zmywalną stosowaną w meblarstwie, równocześnie rezygnując z wymagania z pkt. 4 i 5 z tabeli? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również, rezygnując z wymagania z pkt. 4 i 5 z tabeli.
Pytanie 41– dotyczy załącznika 3/12 - Biurko 
Pyt. nr 1 – Zamawiający podaje jako załącznik nr 3/12, który dotyczy wersalki. Czy Zamawiający dopuści biurko wg załącznika nr 3/10? 
Odpowiedź: Tak, zał. 3/12 został wpisany omyłkowo.
Pytanie 42 dotyczy:  załącznik  nr 3/35 do SIWZ – wózek iniekcyjny 

Czy Zamawiający dopuści  dwie górne szuflady o wysokości  75  mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Czy zamawiający dopuści  szuflady wyposażone w wyciągane  kuwety lub kuwety ażurowe ze stali kwasoodpornej z możliwością dowolnej konfiguracji przegród.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 43 dotyczy:  załącznik  nr 3/16 do SIWZ -Stół ze zlewem 2-komorowym + zestaw sanitarny Z1
Proszę o szczegółową informację co wchodzi w skład w zestawu sanitarnego Z1 

Odpowiedź: W zał. 3/8; 3/9; 3/13; 3/16 omyłkowo zostały wpisane zestawy sanitarne Z1, Z2, których nie należy ujmować.
Pytanie 44 dotyczy:  załącznik  nr 3/13 do SIWZ – Zestaw meblowy z umywalką + zestaw sanitarny  Z1

Czy zamawiający dopuści  wykonany z płyty obustronnie laminowanej laminatem HPL lub melaminą , płyty grubości 28 mm  

Proszę o szczegółową informację co wchodzi w skład w zestawu sanitarnego Z1 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również  wykonany z płyty obustronnie laminowanej laminatem HPL lub melaminą , płyty grubości 28 mm.  W zał. 3/8; 3/9; 3/13; 3/16 omyłkowo zostały wpisane zestawy sanitarne Z1, Z2, których nie należy ujmować.
Pytanie 45 dotyczy:  załącznik  nr 3/3 do SIWZ  – Stanowisko pracy dla dwóch osób

Czy zamawiający dopuści  wykonany z płyty obustronnie laminowanej laminatem HPL lub melaminą , płyty grubości 28 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również wykonany z płyty obustronnie laminowanej laminatem HPL lub melaminą , płyty grubości 28 mm
Pytanie46  dotyczy:  załącznik  nr 3/10 do SIWZ – Biurko 

Czy zamawiający dopuści  wykonany z płyty obustronnie laminowanej laminatem HPL lub melaminą , płyty grubości 28 mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również wykonany z płyty obustronnie laminowanej laminatem HPL lub melaminą , płyty grubości 28 mm
Pytanie 47dotyczy : Załącznik nr 3/8 do SIWZ  Zestaw medyczny z umywalką i zlewozmywakiem 1 komor. z ociekaczem ,szafki wiszące 3 szt + część łukowa+ zestaw sanitarny Z2
Proszę o szczegółową informację co wchodzi w skład w zestawu sanitarnego Z2

Odpowiedź: W zał. 3/8; 3/9; 3/13; 3/16 omyłkowo zostały wpisane zestawy sanitarne Z1, Z2, których nie należy ujmować.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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